
Quinta-feira, 13 de Agosto de 2020 | Edição N°338|Caderno I

 

 

 

 

ESTADO DO AMAPÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

PORTARIA N° 027/2020 – GAB/PMT. 
 

O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que lhe são 

conferidas, pela LEI ORGÂNICA do Município de Tartarugalzinho/AP; 

 

RESOLVE: 
 
Art. 1° – INDICAR o Servidor WALMIR OLIVEIRA DOS SANTOS, inscrita na CPF: 

618.411.022-53 para ser membro titular e a Servidora RAIMUNDA FARIAS 
MENDES, inscrita no CPF: 881.837.002-25 para ser membro suplente, 

Representante do Poder Executivo do CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – 
CME. 

Art. 2° – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.  

Art. 3° – Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.  

  

Tartarugalzinho-AP, 12 de agosto de 2020. 

 

 

 

 

 

RILDO GOMES DE OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 



Quinta-feira, 13 de Agosto de 2020 | Edição N°338|Caderno I 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 017/2020‐CPL/‐PMT 
Processo: 910.107/2020. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a Reforma e 
Ampliação de um Prédio para  Funcionar a  Fábrica de Polpa de  Frutas na Comunidade do 
Cedro  no Município  de  Tartarugalzinho‐AP,  de  acordo  com  quantitativos  e  especificações 
constantes do anexo  I – Projeto Básico, mediante as condições estabelecidas no Edital do 
Convite  e  seus  anexos.  ABERTURA  DA  SESSÃO:  25/08/2020,  ás  08:30h  (horário  local), 
Endereço da Sessão: Rua São  Luiz, 809, Bairro Centro, CEP: 68.900‐000  ‐  (PREFEITURA DE 
TARTARUGALZINHO). Sala da Comissão Permanente de  Licitação – CPL das 08h às 12h da 
manhã, de segunda a sexta, mediante apresentação de Pen Drive, acompanhado de carimbo 
da  empresa,  contendo  todas  as  informações  da mesma,  RG  e  CPF  do  responsável  pela 
retirada. 

Tartarugalzinho‐Ap, 12 de Agosto de 2020. 
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO 

 Presidente CPL/‐PMT 
 


		2020-08-13T11:07:29-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




